
 

ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И ФЕБРИЛНИ СОСТОЈБИ – СКОПЈЕ 
 
  

       

 
ОБРАЗЕЦ ЗА ПРЕСМЕТКА НА ДОГОВОРЕН НАДОМЕСТОК ЗА 2022 ГОДИНА ПО КВАРТАЛИ 

    

 
    

       

  1 квартал  2 квартал  3 квартал 4 квартал  
Вкупен годишен договорен 
надоместок за 2022 година 

 
Вкупен износ на 

здравствени услуги по  
квартали за 2022 година 

59,367,000 59,367,000 59,367,000 59,367,000 237,468,000 

 


